
Приказ  
по муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению 

 «Бродовской детский сад» 
 

от  01.09. 2022г.                                                             № 67- ОД 
 
Об утверждении Правил,  
регламентирующих вопросы 
обмена деловыми подарками 
 и знаками делового гостеприимства 
 
 
На основании  Федерального  закона от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Кодексом этики и служебного поведения работников МКДОУ «Бродовской 
детский сад» и на основании общепризнанных нравственных принципов и норм 
российского общества и государства 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и 
знаками делового гостеприимства 
2. Ответственному по организации работы по антикоррупционной деятельности  в 
МКДОУ «Бродовской детский сад» ознакомить работников с Правилами , утвержденным 
настоящим приказом. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                       Заведующий МКДОУ _____________   Н.И.Ширяева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T14:48:25+0500
	д.Брод
	Ширяева Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




